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BALIKESİR - BALYA RÜZGAR ENERJİSİ
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notları
GENEL HÜKÜMLER

1- Belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve ilgili yönetmelik hükümlerine uyulması zorunludur.
2- Planlama alanı ile ilgili olarak; mevcut bağlantı yollarının kullanılması, karayoluna ilave bağlantı yapılmaması, 2918 sayılı Trafik

Kanunu ve bu kanuna istinaden karayolları ile ilgili olarak çıkarılan tüm kanun ve yönetmeliklere uyulması zorunludur.
3- 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu Hükümlerine uyulması zorunludur. Bu kanunun 4. maddesi uyarınca; alanda

yapılacak faaliyetler esnasında herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda, faaliyetlerin derhal durdurulması ve durumun
en yakın Mülki Amirliğe veya Müze Müdürlüğüne bildirilmesi zorunludur.

4- 5403 sayılı Toprak Koruma ve arazi kullanımı kanunu gereğince, çevredeki tarımsal faaliyetlere zarar verilmesini önleyici tedbirler
alınacaktır.

5- 167 sayılı Yeraltı Suları Kanunu hükümlerine uyulacaktır.
6- Atık Yönetimi Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır.
7- Lağım Mecrası İnşaası Mümkün olmayan yerlerde yapılacak çukurlara ait yönetmelik hükümlerine uyulacaktır.
8- 6446 sayılı “Elektrik Piyasası Kanunu” hükümleri geçerlidir.
9- 4915 sayılı Kara Avcılığı Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan tüm yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulması zorunludur.
10- Sulak Alanların Korunması Yönetmeliğine uyulması zorunludur.
11- Planlama alanı içerisinde yapılacak tesislerde “Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uyulacaktır.
12- Planlama alanı içerisinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nca onaylanacak avan projesine göre uygulama yapılacaktır.
13- “Sığınak Yönetmeliği” ve “Otopark Yönetmeliği” hükümlerine uyulması zorunludur.
14- Kullanılacak içme ve kullanma sularının insani tüketim amaçlı sular hakkında yönetmelik hükümlerine uygun temin edilmesi

zorunludur.
15- Elektrik kuvvetli akım tesisleri yönetmeliği (EKAT) hükümlerine uyulması zorunludur.
16- Su Kirliliği ve Kontrolü Yönetmeliğine uyulması zorunludur.
17- Planlama içerisinde yapılacak bütün yapılarda plan, fen, sağlık, güvenli yapılaşma, estetik ve çevre şartları ile ilgili mevzuat

hükümlerine ve TSE tarafından belirlenmiş standartlara uyulması zorunludur.
18- Yapı yaklaşma mesafeleri dışında, yalnızca giriş-çıkış kontrolü maksadı ile kontrol ve güvenlik kulübesi, giriş takı vb. tesisler

yer alabilir.
19- Planlanan faaliyeti, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Balıkesir İl Müdürlüğü, 30.10.2018 tarih ve 92416932 220-02 E-2018222

sayılı karar ile “Çevresel Etki Değerlendirme Gerekli Değildir.” Belgesi almıştır. Planlanan alan ve faaliyette değişiklik olması veya
yeni faaliyetlerin ilave edilmesi durumunda ÇED Yönetmeliği çerçevesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki
Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü’nün görüşleri alınacaktır.

20- Planda belirtilen kullanım alanlarında kullanım amacı dışında hiçbir tesis yapılamaz. Yapılacak tesisler amacı dışında
kullanılamaz.

21- Plan ve plan notlarında açıklanmayan hususlarda ilgili kanun mevzuat ve yönetmelik hükümleri ile Balıkesir-Çanakkale
Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Hükümleri geçerlidir.

PLANIN UYGULAMA ÖNCESİNDE YAPILMASI ZORUNLU KILDIĞI HÜKÜMLER

1- Her türlü yapılaşmada “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki Yönetmelik” ve “Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar
Hakkındaki Yönetmelik” hükümlerine uyulacaktır. Yapılacak yapılara ait laboratuvar deneylerine dayalı sondajlı zemin etüdü uygun
görülmeden proje onayı yapılamaz.

2- Planlama alanında kalan hazine taşınmazlarına ilişkin kullanma izni/irtifak hakkı alınmayan ve diğer özel mülkiyetlere ilişkin
tahsis/kiralama/el koyma kararları alınmayan parsellerde inşaat uygulamasına geçilemez.

3- Planlanan alanda tesis edilecek elektrik, su, kanalizasyon, haberleşme tesisi vb. teknik altyapı tesislerine ait projeler ilgili kamu
kuruluşlarının aradığı standartlara uygun olarak yapılıp onaylanmadan inşaat ruhsatı verilemez.

4- Projeye esas zemin etüt raporu hazırlanmadan uygulamaya geçilmez.

ÖZEL HÜKÜMLER

ARAZİ KULLANIM KARARLARI:

1. Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisine ilişkin yapılanma koşulları:
1.1.Türbin yüksekliği: tesisin gerektirdiği teknolojik yükseklik kabul edilecektir.
1.2.Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisine yapılacak olan türbin yerleri için; yapı yaklaşma mesafelerini korumak

koşulu ile kesin yeri ve büyüklüğü tesise ait mimari proje onay aşamasında vaziyet planında belirlenecektir. Plan sınırları içerisinde
kalan köy yollarından min. 10m. tesise ait parsel sınırlarından min. 5m. yapı yaklaşma mesafesi bırakılacaktır.

1.3. Planlama alanı kapsamındaki şalt merkezi ve şalt kontrol binası içerisinde şalt merkezi ve şalt kontrol binası tesisleri ile beraber idari
bina, bekçi kulübesi vb. tesis işleyişi için gerekli yapı/bina yapılabilir.

ÖNLEMLİ ALAN:
2-Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce …/…/2018 tarihinde onaylanan imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt
raporlarında belirtilen tüm hususlara uyulması zorunludur. Projeye esas zemin etüt raporu hazırlanmadan uygulamaya geçilmez.

DİĞER HÜKÜMLER
3. Kulenin en üst noktasına, yani jeneratörün bulunduğu kısmın ucuna, mümkünse jeneratörün altına yerleştirilecek ışık kaynakları ile

aydınlatma sağlanacaktır. Belli aralıklarla yanıp sönecek bu lamba gündüz beyaz, gece kırmızı veya hem gece hem gündüz
dönüşümlü ve fasılalı şekilde yanıp sönecek beyaz-kırmızı ikili ışık sistemine sahip olacak ve bu ışık yeterince kuvvetli olacaktır.

4. Türbin ayaklarının çevresi çıplak bırakılmalıdır. İnşaat ve hafriyat aşamalarından, nakliyat aşamalarına kadar projenin her
aşamasında proje dahilinde çalışacak olan personele sahanın doğal önemi hakkında bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları
yapılacaktır. Çalışma yapılacak toprak içerisinde, yüzeye yakın yerlerde kurbağa, kertenkele, yılan veya diğer memeli formların iş
makinelerinden etkilenmesinin önüne geçebilmek için, kendiliklerinden kaçmalarına müsaade edilmelidir.

5. Araçların bakımı ve onarımı sırasında ortaya çıkabilecek atıklar sahadan uzaklaştırılmalıdır.
gürültü seviyelerinin değerlendirilmesi için inşaat faaliyetlerinin kümülatif gürültü seviyeleri, gürültü eşik değerleri ile birlikte
değerlendirilecektir.
Tesisin hafriyatı, hafriyat artığı malzemenin taşınması, boşaltımı ve yüklenmesi sırasında ve sonrasında 07.03.2008 tarih ve 26809
sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği” hükümlerine
uygun davranılacaktır.
İş makineleri ve ekipmanların bakımları zamanında yapılmalı ve uygun olması durumunda susturucular kullanılmalıdır.

6. Planlama alanında ağaç röleveleri hazırlanacaktır. Zorunlu olarak ağaç kesilmesi durumunda kesilen her ağaç için, en az iki adet ağaç
dikilmesi şarttır. Dikilecek ağaçlar bölgede yetkili orman işletme müdürlüğünce belirlenecek alanlara dikilecek veya bedellendirilerek
oluşacak fon aktif yeşil alan düzenlemelerinde kullanılacaktır.

7. Türbin alanı ve yollar, ağaçları koruyacak şekilde düzenlenecektir.
8. Enerji nakil hatlarında 10 metre paralelinde mesken ve insan ikametine mahsus yapılaşma olmayacaktır.
9. Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi alanında tesisin kurulu gücü değiştirildiği takdirde 2872 sayılı Çevre Kanunu ve

bu kanuna istinaden çıkartılan yönetmelik ve yönetmelik değişikleri ve mer’i mevzuat çerçevesinde diğer izinler alınacaktır.
10. Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) tarafından 22.12.2016 tarihinde onaylanan ön/6776-17/03620 nolu kararda belirtilen

hususlara uyulacaktır.

11. DSİ 25. Bölge Müdürlüğü’nün 19.10.2018 tarih ve 721983 sayılı yazısı uyarınca;
a- Projede yer alan 3 adet nokta incelenmiştir. Yazımız ekindeki topoğrafık haritalar üzerinde işaretlenmiş olan lokasyonlarda

değişiklik yapılması ya da ilave türbin veya yapı yapılması durumunda Kurumumuzdan tekrar görüş alınması gerekmektedir.
b- Dere yataklarıyla ilgili tüm uygulamalarda, derelerin yatağını daraltacak, akış rejimini bozacak herhangi bir faaliyette

bulunulmaması, inşaat ve işletme aşamasında oluşacak atıkların dere yataklarında depolanmaması, dere yatağı içerisinde işletme
çalışmaları yapılmaması, mevcut yatak kesitlerinin bozulmaması, üst havzadan gelebilecek akışın mansaba ulaşması sağlanmalı,
09 Eylül 2006 tarih ve 26284 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2006/27 sayılı “Dere Yatakları ve Taşkınlar”
konulu (Mülga) Başbakanlık Genelgesi ve 20 Şubat 2010 tarih ve 27499 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren
2010/5 sayılı “Akarsu ve Dere Yataklarının Islahı” konulu (Mülga) Başbakanlık Genelgesi ile Balıkesir Valiliğince Valilik İlan
panosunda ilan edilerek duyurulan ve ilgili Kurumlara gönderilen 30.04.2012 tarih ve 2012/1 nolu Valilik kararı hükümlerine
uyulması gerekmektedir. 17.03.2010 tarih ve 1987 sayılı “Acil ve Afet Durum Yönetimi Başkanlığı” yazısında; “Derelerin üzerleri
kesinlikle kapatılmayacaktır” ifadesi yer aldığından, dere yatağının üzeri hiçbir biçimde kapatılmamalıdır. Dere yatak
güzergâhlarında, Kurumumuz görüşü alınmaksızın değişiklik yapılmaması gerekmektedir. Ulaşım yolu yapım ve bakım çalışmaları
için derelerin üzerinden geçiş sağlanması amacıyla, sanat yapısı yapılmasına ihtiyaç duyulması halinde, Kurumdan ayrıca izin
alınması ve dere yatak güzergahlarında Kurumuun izni olmaksızın değişiklik yapılmaması gerekmektedir. Zorunlu olarak yapılacak
dere yol geçişlerinde, derenin Q500 taşkın debisini geçirecek şekilde ve asgari (2m x 2m) boyutunda kutu menfez ya da tercihen
tek açıklıklı köprü yapılması uygun görülmektedir.

c- Ani su baskınları, taşkın olasılığı, yüzeysel sularının ve yamaçlardan gelecek suların drenajıyla ilgili tedbirlerin yatırımcı firma
tarafından alınması gerekmektedir.

d- Üretilen enerjinin iletimini sağlayacak hat için Kurum görüşünün ayrıca alınması gerekmektedir.
e- Bölgede yeraltı suyu problemi yoktur. Su ihtiyacının yeraltı suyundan sağlanmak istenmesi halinde, faaliyete başlamadan önce

167 sayılı Yasa uyarınca Kurumumuzdan izin alınmalı, 31 Aralık 2004 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Su Kirliliği
Kontrolü Yönetmeliği” hükümlerine ve “Yeraltı Sularının kirlenmeye ve bozulmaya karşı korunması hakkında Yönetmelik”
hükümlerine uyulmalıdır.

f- Çalışan kişilerden kaynaklanan muhtemel evsel nitelikli atık sular (fosseptik) ve işletmeden kaynaklanacak atık sularla ilgili 31
Aralık 2004 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği” hükümlerine uyulmalıdır. Arıtılmış
olsa dahi atık suların, İdaremizce inşa edilerek işletmeye açılmış sulama, drenaj tahliye kanalları veya ıslah edilmiş dere
yataklarına deşarjı gerektiği durumda, Kuruluşca değerlendirilmek üzere, ayrıca müracaatta bulunulması gerekmektedir.

g- Bölgede tespit edilecek çeşme, kaynak, pınar, kuyu vb. gibi yapıların korunması için gerekli tedbirlerin tarafınızca alınması
gerekmektedir. Planlama alanı içerisinde ve civarında su kaynağına rastlanılması durumunda DSİ 25. Bölge Müdürlüğü ile
irtibata geçilmeli, su kaynağı ve kaynağı besleyen alanda herhangi bir tahribat yapılmamalı, bu alanlarda işletme faaliyeti
yapılmamalıdır.

12. Balıkesir Valililiği’nin , (Halk Sağlığı Müdürlüğü) 01.10.2018 tarih ve 60206642-045.99 sayılı yazısı uyarınca;
a- Yapılması planlanan rüzgardan elektrik enerjisi üretim tesisi amaçlı bu plan ve proje bütün umumi yerlerin sıhhi şartlarını taşımalı

ve yaşam yerlerine olan yaklaşma mesafelerine uygun olmalıdır. Planlama alanı içerisinde projenin inşaat süresince ve işletmeye
başlandıktan sonra bakım onarım gibi işlemler için tesis edilecek alt yapı ve üst yapı tesislerinin içme ve kullanma suyu tesisatı ile
kanalizasyon sistemi birbirini etkilemeyecek şekilde yapılmalı, içme ve kullanma suyu olarak kullanılacak su “İnsani Tüketim
Amaçlı sular Hakkında Yönetmelik’ te belirtilen parametre değerlerine uygun olması sağlanmalıdır. Sosyal tesislerin atıklarının
bertarafında kanalizasyon sistemi yer almıyorsa 19.03.1971 tarih ve 13783 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren
“Lağım Mecraası İnşası Mümkün Olmayan Yerlerde Yapılacak Çukurlara ait Yönetmelik’ hükümlerine uygun fosseptikler inşa
edilmelidir.

b- Tesisin planlama kurulum ve işletme aşamalarında; Çevre ve toplum sağlığının korunması amacıyla 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha
Kanunu, 2872 sayılı çevre kanunu ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun ilgili hükümleri ile bu kanunlara istinaden
çıkartılan yönetmeliklere ve ilgili mer’i mevzuat hükümlerine uyulacaktır.

13. Balıkesir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 18.10.2018 tarih ve E.849019 sayılı tazıları uyarınca;
Planlama alanında yapılacak inşaat çalışmalarında herhangi bir kültür varlığına rastlanıldığı takdirde çalışmaların durdurularak,
konunun 2863 sayılı kanunun 4. Maddesi gereği en yakın Müze Müdürlüğü’ne veya mülki idare amirliğine bildirilmesi gerekmektedir.

14. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi:
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin 02.11.2018 tarih ve E.2034/25567 sayılı yazı eklerinde bulunan alt birimlerin yazılarına göre:

I. Ulaşım Planlama ve Raylı Sistemler Dairesi Başkanlığı’nın 19.10.2018 tarih ve E.829 sayılı yazıları uyarınca;
a- Rüzgar Enerji Türbinlerinin yapılabilmesi için; her bir türbine (planlanan noktalara, parsellere) yol ulaşımının sağlanacağı ve

yoldan cephe alacağı şekilde proje üretilmelidir.
b- Türbinlerin konumlanacağı yerlerin UKOME'nin 12.03.2015 tarih ve 043 nolu kararı gereğince tüm mahalle yollarına (Köy

Yollarına) RES Türbin boyunun 1,5 katından daha az mesafede yaklaşılmaması gerekmektedir.
c- Türbinlerden yollara yapılacak Geçiş bağlantıları için, 2918 Sayılı Trafik Kanunu ve bu Kanuna dayanılarak çıkarılan "Karayolları

Kenarında Yapılacak Ve Açılacak Tesisler Hakkında Yönetmelik" hükümlerinin uygulatılarak, gerekli izinlerinin İlgili Belediye
Başkanlığımdan alınması gerekmektedir. RES türbinlerinin nakli için Mahalle Yolları kullanılacaksa, Bu yolların alt ve üst yapısına
kalıcı hasar verilmemesi ve Mahalle Yollarının Ulaşım güvenliği standartlarını korumak adına; İlgili Mahalle Yollarına verilecek
taşıma hasarlarının İlgili Firma tarafından giderileceği hususunda, Balıkesir Büylikşehir Belediyesi - Fen İşleri Daire Başkanlığına
başvuru yapılarak, bu konuda protokol yapılması veya gerekli iznin alınması gerekmektedir.

II. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı’nın 12.10.2018 tarih ve E.2167 sayılı yazıları uyarınca;
Balya Rüzgar Enerji Santrali kapsamında İmar ve kadastral dahilindeki yollarda yapılması planlanan kazı çalışmaları için güzergah
projesi ile birlikte başvuru yapılarak; Fen İşleri Daire Başkanlığı’na bağlı AYKOME Şube Müdürlüğü’nden Altyapı Tesisi Açım
Ruhsatı alınması gerekmektedir.
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